本溪市信访接待服务中心《建设工程规划许可证》 批前公示

    本溪市自然资源局现受理“本溪市信访接待服务中心”的建设申请。根据有关规定，现将该项目拟批建方案公示如下：
项目名称：本溪市信访接待服务中心

建设单位：中共本溪市委本溪市人民政府信访局
项目概况：该项目位于原本溪市第四高级中学院内，总建筑面积9498.58平方米，地上六层，地下一层。该项目规划设计条件、详细规划及建筑方案已经本溪市人民政府规划委员会2022年第1次会议审查通过。

为广泛听取周边居民及利害关系人的意见，按照《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国城乡规划法》、《关于城乡规划公开公示的规定》（建规【2013】166号）的要求，现将该项目建设方案予以公示，公示期限为 2022 年4月6日至 2022 年                     4月14日。周边居民及利害关系人如有异议，应在公示期内向本溪市自然资源局提出书面听证申请，我局将依法举行听证会。公示期过后，周边居民及利害关系人未提出听证申请，视为无异议。我局将按有关规定，履行该项目建设行政许可事项。

 附图：
       1、总平面图
       2、效果图

 联系电话：024-42806258   联系人：石先生
                                              本溪市自然资源局

          2022年4月6 日